
　・　特定作業に伴って発生する騒音は、低振動・低騒音に努め騒音規　制法に基づき関係機関への届出・打合せの上、作業に

縮尺

原図：Ａ２

図面名称

No.
津市建設部営繕課

津市芸濃総合文化センター防水改修工事

工 事 特 記 仕 様 書 （ 改 修 ）

（工事概要）

　１　工事場所　津市　芸濃町椋本　地内

　２　敷地面積　23,494㎡

　３　工事内容

　　　　構造：RC造

　　　　延べ面積：8,841㎡

（適用基準等）

　・公共建築工事標準仕様書（建築工事編）

　　　　国土交通大臣官房官庁営繕部監修（平成31年版）

・公共建築改修工事標準仕様書（建築工事編）

　　　　国土交通大臣官房官庁営繕部監修（平成31年版）

・建築工事標準詳細図
　　　　国土交通大臣官房官庁営繕部監修（平成28年版）

　施工方法及び検査に関する事項

　　　けること。また、当該検査の合格をもって足場解体を行うこと。

　・　工事契約後、速やかに調査及び施工計画書等を作成し、現場着手までに市監督員の承諾を得ること。
　・　工事中の安全計画・消防計画等は、市監督員と十分協議し災害防止に努めること。
　・　本工事における諸官庁への届出、手続き及び書類等は、速やかに提出し工事の遂行に影響の無いよう努めること。

　・　工事期間中、近隣関係者等へ危害を与えないよう注意し、かつ周道路等に資材を落下させたり、ほこり等を飛散させない

　・　場外退出時、車両足廻りの洗浄等を行い、汚損等しないようにすること。
　・　工事車両の出入りについては、安全確保に十分配慮すること。
　・　大型車両通行時には誘導員を配置し、通行人及び敷地周辺の安全に十分配慮すること。
　・　工事車両及び工事関係車両は、周辺道路に駐車しないこと。
　・　工事着手前には、現況把握のために、破損箇所等があれば、市監督員立合いのもと写真に記録しておくこと。

　・　設計図書に明記なくとも機能上及び構造上当然必要と認められるもの並びに、取り合いのはつり補修復旧は本工事に含む。

　・　高所等の施工箇所で完成検査時に確認が困難な工事については、足場解体前に市検査課による随時検査(書類を含む)を受

（施工条件）

  

(解体撤去処分)

(外部足場)

　心感のある足場に関する基準」に適合する手すり、中さん及び幅木の機能を有する足場とし、足場の組立て、解体又は変更の
　作業は、「手すり先行工法による足場の組立等に関する基準」の２の(２)手すり据置き型方式又は(３)手すり先行専用足場方
　式により行うこと。

　　・設置する足場について、「手すり先行工法等に関するガイドライン（厚生労働省平成21年４月）」により、「働きやすい安

　　　を受けた者

　　　を受けた者が行う研修を修了した者等法第８８条に基づく足場の設置等の届出に係る「計画作成参画者」に必要な資格

　　　のための足場点検実務研修」を受けた者等足場の点検に必要な専門的知識の習得のために行う教育、研修又は講習を修
　　　了するなど、足場の安全点検について、上記１）又は２）に掲げる者と同等の知識・経験を有する者

　て後、市監督員立ち合いの下、当該足場の組立てを担当した者以外の足場に関し十分な知識と経験を有する者により点検を行
　うこと。なお、「十分な知識と経験を有する者」とは、以下の者とする。

　※足場（つり足場、張出し足場又は高さが１０ｍ以上の足場で、組立から解体までの期間が６０日以上のものに限る）の組立

施工方法を記した施工計画書を市監督員に提出し承諾を得ること。
・本工事により発生する廃材は、産業廃棄物となるため関係法令により適切に処理すること。また、工事着手前に、

・工事完了後、マニフェスト（A、B2、D票）を市監督員に提示すること。また、騒音･振動･粉塵等を配慮した施工を行うこと。

(防水保証)

・保証年数は１０年以上とすること。
・保証書（受注者、材料製造所、防水施工者の連帯保証）は各２部提出すること。

2,813

スポーツ練習場

アリーナ

工 事 場 所

附近見取図

配置図

改修特記仕様書・附近見取図・配置図

Ａ-０１

：改修範囲を示す

工事名称：津市芸濃総合文化センター防水改修工事

　　　　工事項目：防水改修

　　　着手する事とし又、周辺住民からの苦情があった時は、工事を一時中断し、誠意をもって地元調整を行い、工事の再開は市
　　　監督員の承認を得てから行うこと。

　　　よう万全の注意を払うこと。

　・　工事期間中、工事に起因し、既存施設に破損等を与えた場合は、受注者の責任において速やかに原状復旧するとともに市
　　　監督員に報告書を提出すること。

　　　なお内訳書の数量は参考とし、当図面を優先する。

　１）足場の組立て等作業主任者であって、労働安全衛生法第１９条の２に基づく足場の組立て等作業主任者能力向上教育

　２）労働安全衛生法第８１条に規定する労働安全コンサルタント（区分が土木又は建築である者）や厚生労働大臣の登録

　　　を有する者
　３）全国仮設安全事業協同組合が行う「仮設安全監理者資格取得講習」、建設業労働災害防止協会が行う「施工管理者等

Ｎ

集会場・図書館・博物館

自転車駐輪場

津市立芸濃中学校

津市立芸濃小学校

津市芸濃総合文化センター

中庭

NS

津市立芸濃こども園

　　　　棟名称：津市芸濃総合文化センター
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■　凡例■　凡例■　凡例■　凡例■　凡例■　凡例■　凡例

交通誘導員（大型車両進入時）交通誘導員（大型車両進入時）交通誘導員（大型車両進入時）交通誘導員（大型車両進入時）交通誘導員（大型車両進入時）交通誘導員（大型車両進入時）交通誘導員（大型車両進入時）

作業員進入路作業員進入路作業員進入路作業員進入路作業員進入路作業員進入路作業員進入路

工事車両進入路工事車両進入路工事車両進入路工事車両進入路工事車両進入路工事車両進入路工事車両進入路

昇降口昇降口昇降口昇降口昇降口昇降口昇降口

昇降用足場：枠組本足場（手摺先行据置型）昇降用足場：枠組本足場（手摺先行据置型）昇降用足場：枠組本足場（手摺先行据置型）昇降用足場：枠組本足場（手摺先行据置型）昇降用足場：枠組本足場（手摺先行据置型）昇降用足場：枠組本足場（手摺先行据置型）昇降用足場：枠組本足場（手摺先行据置型）

キャスターゲート W:3000 H1800　2箇所キャスターゲート W:3000 H1800　2箇所キャスターゲート W:3000 H1800　2箇所キャスターゲート W:3000 H1800　2箇所キャスターゲート W:3000 H1800　2箇所キャスターゲート W:3000 H1800　2箇所キャスターゲート W:3000 H1800　2箇所
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津市建設部営繕課

原図：Ａ２

芸濃総合文化センター防水改修工事

3,800

9,500 8,500 5,000

17
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161514

Ａ

Ｂ

8,500 9,500 9,500 8,5005,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 5,000

9,000 36,000 5,00052,000

102,000

２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９１ 12 13 14 15 16 18

Ａ

Ｂ

４a３a

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄA

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄC

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄB(3か所)

ﾏﾝﾎｰﾙ

ﾀﾗｯﾌﾟ架台

送風機室外機

排煙機

Ｃ

↓

Ｂ

↓

設備基礎等
↓

↓

Ａ

↓

設備基礎等
↓

↓

Ｃ

Ａ-０３

改修前　壁取合い、EXP.J目地ｼｰﾘﾝｸﾞ【撤去】

※【平場部分共通事項】塗膜防水、ｼｰﾄ防水の脱気筒は100㎡毎に設置すること

屋上平面図

1/300

改修後　水洗いの上、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水(S-M2)

改修後　水洗い、下地調整の上、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水(S-F2)

改修後　水洗い、下地調整の上、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水(S-F2)
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Ｖ
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Ｒ

Ｑ
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Ｏ

Ｎ

Ｍ

(機械固定工法)【新設】

(接着工法)【新設】

改修前　平場：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞｽﾄ含有)【撤去】

改修後　壁取合い、EXP.J目地ｼｰﾘﾝｸﾞ【打替え】(MS-2)

改修前　平場：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞｽﾄ含有、断熱材)【既設のまま】

改修後　水洗い、下地調整の上、ｳﾚﾀﾝ系塗膜防水(X-1)

改修後　水洗い、下地調整の上、ｳﾚﾀﾝ系塗膜防水(X-2)

改修後　水洗い、下地調整の上、ｳﾚﾀﾝ系塗膜防水(X-2)

改修前　立上り：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞｽﾄ含有)、ｱﾙﾐ製押え金物【撤去】

改修前　立上り：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞｽﾄ含有)、ｱﾙﾐ製押え金物【撤去】

改修前　立上り：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞｽﾄ含有)、ｱﾙﾐ製押え金物【撤去】

改修前　立上り：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞｽﾄ含有)、一部ｱﾙﾐ製押え金物【撤去】

(接着工法)、一部防水押え金物【新設】
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平面詳細図01

津市芸濃総合文化センター防水改修工事

UP

UP

既設ﾄﾞﾚｲﾝ(100φ)【撤去】
改修用ﾄﾞﾚｲﾝ【新設】

既設ｱﾙﾐ笠木(W225)【脱着】

斜線部：既設ｱﾙﾐ笠木(W450)【脱着】

既設ｱﾙﾐ笠木(W225)【脱着】

既設ﾄﾞﾚｲﾝ(100φ)【撤去】
改修用ﾄﾞﾚｲﾝ【新設】

既設ｱﾙﾐ笠木(W225)【脱着】

雨水樋(VP100)取外し再取付

【既設のまま】

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄA

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄB

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄB

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄB

ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄC

【既設のまま】

点線範囲：既設ｱﾙﾐ水切り(W45)【脱着】

Ａ-０４

13,50014,000

5,
11
0

60
0

9,8503 , 7 0 0

4,
30

0

既設ﾄﾞﾚｲﾝ(125φ)【撤去】
改修用横引きﾄﾞﾚｲﾝ【新設】

既設ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰ管(100φ)

既設ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰ管(100φ)

6,000
3,000

1,500

1,500

斜線部：既設ｱﾙﾐ水切り(EXP.J部ｱﾙﾐｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ W350)【撤去】

既設ｱﾙﾐ水切り
(EXP.J部ｱﾙﾐｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ W350)【脱着】

既設ｱﾙﾐ笠木（W225）【脱着】

8,000

7
,9

25
7,

92
5

7,
15

0

10,052

8,455

5,
95

5

25
,5

30

97
5

7
25

5,490

6
70

点線範囲：既設ｱﾙﾐ水切り(W45)脱着】

4,280 5,490 13,455

斜線部：改修範囲外

ｱﾙﾐ水切り(EXP.J部ｱﾙﾐｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ W350、t2)【新設】

↓
改修後　水洗いの上、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水(S-M2)

(機械固定工法)【新設】

※脱気筒は100㎡毎に一箇所設置すること

↓

改修後　水洗い、下地調整の上、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系

【ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ】

↓

改修後　水洗い、下地調整の上、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系
ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水(S-F2)(接着工法)、
防水押え金物L40×10×t20、天端ｼｰﾘﾝｸﾞMS-2【新設】

改修前　立上り：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞｽﾄ含有)、一部ｱﾙﾐ製押え金物
【撤去】

ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水(S-F2)(接着工法)、一部防水押え金物

【新設】

改修前　立上り：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞｽﾄ含有)、ｱﾙﾐ製押え金物
【撤去】

改修前　平場：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞｽﾄ含有、断熱材)【既設のまま】

【平場、立上り】
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剣道場

屋外空調機置場

ﾀﾗｯﾌﾟ架台

改修用ﾄﾞﾚｲﾝ【新設】

雨水樋(VP100)取外し再取付

既設ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板水切り壁取合いｼｰﾘﾝｸﾞ【打替え】MS-2
既設ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板水切り(W50)【撤去】

ｽﾁｰﾙ製ﾏﾝﾎｰﾙｶﾊﾞｰ、600角、H150【塗替え】SOP

平場：既設ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞﾄ含有、断熱材)【既設のまま】

機械基礎(共通)、ﾏﾝﾎｰﾙ、ﾀﾗｯﾌﾟ架台 立面図1/30

既設ｱﾙﾐ笠木(W400)【脱着】
斜線部：

斜線部：既設ｱﾙﾐ水切り(EXP.J部ｱﾙﾐｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ W350)【脱着】

既設ｱﾙﾐ笠木(W225)【脱着】

既設ﾄﾞﾚｲﾝ(125φ)【撤去】

既設ｱﾙﾐ笠木(W225)【脱着】

既設ｱﾙﾐ笠木(W225)【脱着】

既設目隠しﾙｰﾊﾞｰ：H=2,000【既設のまま】

平面詳細図02

Ａ-０５
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0
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0

43
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1
20

140 ※ 140

既設ﾄﾞﾚｲﾝ(125φ)【撤去】
改修用ﾄﾞﾚｲﾝ【新設】

既設ﾄﾞﾚｲﾝ(125φ)【撤去】
改修用横引きﾄﾞﾚｲﾝ【新設】

6,200 6,
00
0

18,860

9
,7

30

1,
60
0

10,800

1,
39

0

点線範囲：ｱﾙﾐ水切り：W=45【脱着】

冷媒配管用ラック用架台取外し再取付

(W500×H800×7箇所、W350×H800×4箇所)

平場：【既設のまま】

防水押え金物L-40×10×t2、天端ｼｰﾘﾝｸﾞMS-2【新設】　　　
　　　　水洗い、下地調整の上、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水(接着工法)、

　　　水洗い、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水(機械固定工法)【新設】

※脱気筒は100㎡毎に一箇所設置すること

↓

【平場、立上り】

↓

↓

【設備基礎、ﾏﾝﾎｰﾙ、ﾀﾗｯﾌﾟ架台】

改修後　水洗いの上、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水(S-M2)

改修後　水洗い、下地調整の上、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水(S-F2)

(機械固定工法)【新設】

改修前　平場：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞｽﾄ含有、断熱材)【既設のまま】

改修前　立上り：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞｽﾄ含有)、ｱﾙﾐ製押え金物【撤去】

立上り：既設ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞﾄ含有)、ｱﾙﾐ製押え金物【撤去】

改修前　立上り：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞｽﾄ含有)、一部ｱﾙﾐ製押え金物【撤去】

(接着工法)、一部防水押え金物L40×10×t2、天端ｼｰﾘﾝｸﾞMS-2【新設】

既設天井ｱﾝﾃﾅ【撤去】
W1,500、H1,200
L型ｱﾝｸﾞﾙ架台65×65×6、L=1,500、4本
CBﾌﾞﾛｯｸ390×190×120、4丁共

ｱﾙﾐ水切り(W50、t1.5)【新設】

(接着工法)、防水押え金物L40×10×t2、天端ｼｰﾘﾝｸﾞMS-2【新設】
改修後　水洗い、下地調整の上、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水(S-F2)

24,500



渡り廊下(A-A) 断面図 1/30

R=1,000

2,800

3,
0
00

30
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400 4002,000

100 100

【既設のまま】
渡り廊下屋根

A

A

(端部)EXP.J目地ｼｰﾘﾝｸﾞ【打替え】MS-2

(端部)壁取合いｼｰﾘﾝｸﾞ【打替え】MS-2
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排煙機基礎

室外機基礎

設備基礎冷却塔基礎

既設ﾄﾞﾚｲﾝ(125φ)【撤去】

既設ﾄﾞﾚｲﾝ(125φ)【撤去】

【平場、立上り】

↓

↓

改修前　平場：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水（ｱｽﾍﾞｽﾄ含有）【撤去】

冷媒配管用架台(W200×H400)取外し再取付(5箇所)

平面詳細図03

Ａ-０６

2,500

3
50

※脱気筒は100㎡毎に一箇所設置すること

※送風機用架台、既設配管用架台についてはｳﾚﾀﾝ系塗膜防水(X-2)

↓

【設備基礎】

【既設のまま】

既設ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰ管(125φ)

【既設のまま】

既設ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰ管(125φ)

5,
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5,

50
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,3

5
0

6,
00
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17
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00

6,350

8,850

775 5,575

改修用ﾄﾞﾚｲﾝ【新設】

既設ｱﾙﾐ水切り(W45)【脱着】

既設ｱﾙﾐ水切り(W45)【脱着】

改修用ﾄﾞﾚｲﾝ【新設】

既設配管用架台

既設配管用架台

既設ｱﾙﾐ水切り(W45)【脱着】

既設ｱﾙﾐ水切り(W45)【脱着】

空調機ドレン配管(VP50)取外し再取付

※

12
0

43
05
50

80 80

機械基礎(共通) 立面図1/30

130×330×H60(7個)

160×160×H130(7個)

400×4,200×H530

1,400×2,740×H500

送風機用架台

400×1,800×H500(６個) 1,200×1,700×H430

160×160×H130(4個)

平場：【既設のまま】

渡り廊下屋根

【既設のまま】

改修後　水洗い、下地調整の上、ｳﾚﾀﾝ系塗膜防水（X-1）

改修後　水洗い、下地調整の上、ｳﾚﾀﾝ系塗膜防水（X-2）

改修後　水洗い、下地調整の上、ｳﾚﾀﾝ系塗膜防水（X-2）

　　　　水洗い、下地調整の上、ｳﾚﾀﾝ系塗膜防水(X-2)【新設】

　　　水洗い、下地調整の上、ｳﾚﾀﾝ系塗膜防水(X-1)【新設】

改修前　立上り：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水（ｱｽﾍﾞｽﾄ含有）、ｱﾙﾐ製押え金物【撤去】

改修前　立上り：ｱｽﾌｧﾙﾄ防水（ｱｽﾍﾞｽﾄ含有）、ｱﾙﾐ製押え金物【撤去】

立上り：既設ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞﾄ含有)、ｱﾙﾐ製押え金物【撤去】

平場：既設ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞﾄ含有)【撤去】
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斜線部：ｽﾁｰﾙ製ﾊﾟﾈﾙ【塗替え】SOP
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ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄB、C：ｽﾁｰﾙ製ﾊﾟﾈﾙ【塗替え】SOP
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既設ｱﾙﾐ化粧ｶﾊﾞｰ【脱着】

既設ｱﾙﾐ笠木【脱着】
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寸法線
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▼

寸法線

斜線部：ｽﾁｰﾙ製ﾊﾟﾈﾙ【塗替え】SOP

斜線部：ｽﾁｰﾙ製ﾊﾟﾈﾙ【塗替え】SOP

ｶﾞﾗｽ廻りｼｰﾘﾝｸﾞ【新設】SR-1

既設塗膜防水【撤去】

SUS製、ｽﾁｰﾙ製ﾊﾟﾈﾙ廻りｼｰﾘﾝｸﾞ【打替え】MS-2
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水洗い、下地調整の上、ｳﾚﾀﾝ系塗膜防水(X-2)【新設】

既設塗膜防水【撤去】

既設塗膜防水【撤去】
水洗い、下地調整の上、
ｳﾚﾀﾝ系塗膜防水(X-2)【新設】

水洗い、下地調整の上、ｳﾚﾀﾝ系塗膜防水(X-2)【新設】

　　　　水洗い、下地調整の上、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水
　　　　(接着工法)、防水押え金物L40×10×t2、天端ｼｰﾘﾝｸﾞMS-2【新設】

平場：既設ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞﾄ含有、断熱材)【既設のまま】

　　　水洗いの上、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水(機械固定工法)【新設】

　　　　　水洗い、下地調整の上、
点線範囲：既設塗膜防水【撤去】

　　　　　ｳﾚﾀﾝ系塗膜防水(X-2)【新設】

　　　　水洗い、下地調整の上、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水、

　　　　(接着工法)【新設】

立上り：既設ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞﾄ含有)【撤去】

平場：既設ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞﾄ含有、断熱材)【既設のまま】

　　　(機械固定工法)【新設】
　　　水洗いの上、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水

立上り：既設ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞﾄ含有)、ｱﾙﾐ製押え金物【撤去】

平場：既設ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞﾄ含有、断熱材)【既設のまま】

　　　塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ防水(機械固定工法)【新設】

立上り：既設ｱｽﾌｧﾙﾄ防水(ｱｽﾍﾞﾄ含有)、
　　　　ｱﾙﾐ製押え金物【撤去】

防水(接着工法)、防水押え金物L40×10×t2【新設】

水洗い、下地調整の上、塩化ﾋﾞﾆﾙ樹脂系ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄ


